Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Trấn Biên, T. Đồng Nai

Điện thoại: 0251.3822.501 - Fax: 0251.3823.854  Website: http://dongnai.gov.vn

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:          /KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đồng Nai, ngày      tháng 12 năm 2025

`

KẾ HOẠCH

Triển khai Chiến dịch 20 ngày đêm phấn đấu hoàn thành chỉ tiêu

tỷ lệ bao phủ BHYT, BHXH, BHTN năm 2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

Căn cứ Nghị quyết số 21/NQ-HĐND ngày 24/7/2025 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Đồng Nai về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh năm

2025 của tỉnh Đồng Nai;

Theo báo cáo của Bảo hiểm xã hội tỉnh, kết quả thực hiện tỷ lệ bao phủ bảo

hiểm y tế (BHYT), bảo hiểm xã hội (BHXH), bảo hiểm thất nghiệp (BHTN) 11

tháng đầu năm 2025 trên địa bàn tỉnh chưa đạt yêu cầu so với tiến độ, kế hoạch đề

ra; tính đến cuối tháng 11/2025 tỷ lệ bao phủ BHYT mới đạt khoảng 92% (kế hoạch

95%), tỷ lệ lực lượng lao động trong độ tuổi tham gia BHXH đạt khoảng 50% (kế

hoạch 52%), tham gia BHTN đạt khoảng 44,3% (kế hoạch 46%);

Để tiếp tục triển khai thực hiện tốt chính sách BHXH, BHYT, BHTN trên địa

bàn tỉnh góp phần đảm bảo an sinh xã hội, từng bước mở rộng vững chắc diện bao

phủ BHYT, BHXH hướng tới mục tiêu BHYT toàn dân theo tinh thần Chỉ thị số 52-

CT/TW ngày 03/10/2025 của Ban Bí thư Trung ương Đảng (khoá XIII), đặc biệt là

hoàn thành chỉ tiêu, kế hoạch năm 2025 mà Chính phủ, Tỉnh ủy, HĐND tỉnh giao;

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch triển khai “Chiến dịch 20 ngày đêm

phấn đấu hoàn thành chỉ tiêu tỷ lệ bao phủ BHYT, BHXH, BHTN năm 2025

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai” như sau:

I. MỤC TIÊU

- Tiếp tục thực hiện các nội dung, nhiệm vụ theo các Quyết định, Kế hoạch,

Thông báo kết luận, Văn bản chỉ đạo …. liên quan đến chính sách BHXH, BHYT,

BHTN mà Tỉnh ủy, HĐND tỉnh, UBND tỉnh, BHXH Việt Nam đã ban hành.

- Phấn đấu: Tỷ lệ dân số tham gia Bảo hiểm y tế đạt 95%; Tỷ lệ lực lượng lao

động trong độ tuổi tham gia Bảo hiểm xã hội đạt 52%; Tỷ lệ lực lượng lao động

trong độ tuổi tham gia Bảo hiểm thất nghiệp đạt 46%.

- Triển khai đồng bộ các giải pháp phát triển người tham gia; đôn đốc thu, giảm

số tiền chậm đóng; giải quyết, chi trả kịp thời, đầy đủ các quyền lợi về BHXH,

BHTN; Tăng cường công tác thanh tra, kiểm tra, kiểm soát rủi ro; khai thác, phát

huy tối đa hiệu quả công nghệ thông tin, cơ sở dữ liệu của Ngành để kiểm tra, phòng

ngừa gian lận, trục lợi quỹ.

II. YÊU CẦU:

2

1. Các sở, ban, ngành, đoàn thể; UBND cấp xã; các Thành viên Ban Chỉ đạo

thực hiện chính sách BHXH, BHYT, BHTN cấp tỉnh và 95 Ban Chỉ đạo thực hiện

chính sách BHXH, BHYT, BHTN cấp xã căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao,

Quy chế hoạt động và Thông báo phân công nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo, chủ động

phối hợp với cơ quan BHXH và các đơn vị, tổ chức có liên quan trong việc triển

khai nhiệm vụ phát triển người tham gia BHXH, BHYT, BHTN. Đồng thời, chủ

động tổ chức thực hiện đầy đủ, kịp thời, hiệu quả các chế độ, chính sách BHXH,

BHYT, BHTN, đặc biệt là phối hợp xử lý kịp thời những khó khăn, vướng mắc phát

sinh trong quá trình thực hiện.

2. Lấy người dân, doanh nghiệp là trung tâm, động lực, mục tiêu của sự phát

triển; đảm bảo yêu cầu 06 rõ của Chính phủ: “Rõ người, rõ việc, rõ thời gian, rõ

trách nhiệm, rõ thẩm quyền và rõ kết quả” để đánh giá, đo lường, kiểm tra, giám sát;

tăng cường vai trò, trách nhiệm của người đứng đầu đơn vị, tổ chức trong việc thực

hiện chính sách BHXH, BHYT, BHTN.

3. Quyết liệt triển khai thực hiện đồng bộ các giải pháp phát triển người tham

gia, tăng thu, giảm tiền chậm đóng và quản lý chặt chẽ quỹ BHXH, BHTN, BHYT;

tăng cường thêm các tiện ích, đa dạng hóa các hình thức đóng, sử dụng phương tiện

thanh toán không dùng tiền mặt trong thu, nộp tiền đóng và chi trả các chế độ BHXH,

BHTN, BHYT; giải quyết, chi trả các chế độ BHXH, BHTN, BHYT đúng, đủ, kịp

thời và thuận lợi; kiến nghị sửa đổi, bổ sung các chế tài xử lý vi phạm pháp luật về

BHXH, BHTN, BHYT, ngăn ngừa các hành vi trốn đóng, chậm đóng, trục lợi

BHXH, BHTN, BHYT.

4. Thực hiện đồng bộ, thống nhất, có trọng tâm, trọng điểm phù hợp với điều

kiện thực tiễn tại đơn vị, địa phương; gắn với việc khuyến khích, biểu dương, khen

thưởng đối với các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc; tổng hợp, đánh giá, rút

kinh nghiệm và nhân rộng các mô hình mới, cách làm hay để triển khai áp dụng thực

hiện trên địa bàn tỉnh.

III. PHẠM VI, THỜI GIAN, NỘI DUNG VÀ GIẢI PHÁP THỰC HIỆN

1. Phạm vi, thời gian thực hiện triển khai kế hoạch

a) Phạm vi:

- Các sở, ban, ngành;

- Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm

thất nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

- UBND, Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo

hiểm thất nghiệp các xã, phường trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

b) Thời gian thực hiện: Từ ngày 10/12/2025 đến ngày 31/12/2025, cụ thể:

- Giai đoạn 1 (từ ngày 10/12 đến ngày 14/12/2025): Xây dựng, ban hành kế

hoạch triển khai, truyền thông rộng rãi đến toàn hệ thống chính trị, đơn vị sử dụng

lao động, người lao động và người dân.

3

- Giai đoạn 2 (từ ngày 15/12 đến ngày 21/12/2025): Kiểm tra, giám sát việc

thực hiện; xử lý công việc được giao; báo cáo khó khăn, vướng mắc và kiến nghị đề

xuất các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương hỗ trợ xử lý, tháo gỡ kịp thời.

- Giai đoạn 3 (từ ngày 22/12 đến ngày 30/12/2025): Tiếp tục triển khai khẩn

trương xử lý các nhiệm vụ về phát triển người tham gia và giảm tiền chậm đóng

BHXH, BHYT, BHTN, đảm bảo tiến độ, hiệu quả và báo cáo kết quả thực hiện.

- Giai đoạn 4 (ngày 31/12/2025): Tổng kết chiến dịch, đề xuất khen thưởng.

2. Nhiệm vụ, giải pháp:

Các sở, ban, ngành, Ban Chỉ đạo cấp tỉnh; UBND cấp xã, Ban Chỉ đạo cấp xã

triển khai thực hiện các nội dung sau:

a) Về phát triển người tham gia BHXH bắt buộc

- Nhiệm vụ: Đảm bảo 100% người lao động làm việc tại các doanh nghiệp, hợp

tác xã, hộ kinh doanh cá thể, cơ sở giáo dục ngoài công lập… phải thực hiện tham

gia BHXH, BHYT, BHTN bắt buộc theo quy định của pháp luật.

- Giải pháp:

+ Đẩy mạnh công tác kiểm tra, rà soát tình hình tham gia BHXH, BHYT cho

người lao động tại các doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh cá thể, cơ sở giáo

dục ngoài công lập..... Thường xuyên theo dõi, nắm bắt tình hình sử dụng lao động,

việc làm, thực hiện chính sách BHXH, BHYT tại các đơn vị sử dụng lao động nhằm

kịp thời hỗ trợ, tháo gỡ khó khăn, phát hiện, ngăn chặn gian lận, trục lợi, chậm đóng,

trốn đóng BHXH, BHYT.

+ Thành lập các Tổ công tác đối chiếu, rà soát vận động người tham gia BHXH

bắt buộc, chú trọng vào các doanh nghiệp hoạt động một số ngành nghề sử dụng

nhiều lao động như dịch vụ bảo vệ, chế biến gỗ, may mặc, gia công, chế biến nông

sản… yêu cầu tham gia đầy đủ BHXH, BHYT cho người lao động.

- Đơn vị chủ trì: Bảo hiểm xã hội tỉnh và các Bảo hiểm xã hội cơ sở.

- Đơn vị phối hợp:

+ Các Thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT, BHTN

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

+ UBND cấp xã, Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT, BHTN cấp

xã trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

b) Về phát triển người tham gia BHYT, BHXH tự nguyện

- Nhiệm vụ: Đẩy mạnh các hoạt động tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật

để cán bộ, đảng viên, chủ sử dụng lao động, người lao động và nhân dân hiểu rõ ý

nghĩa tính nhân văn, ưu việt của chính sách BHXH, BHYT. Từ đó nâng cao ý thức

tự giác, ý thức chấp hành pháp luật về BHXH, BHYT.

- Giải pháp:

4

+ Tổ triển khai “Đối với giải pháp phát triển người tham gia BHXH tự nguyện,

BHYT” (theo Quyết định số 879/QĐ-BHXH ngày 20/10/2025 của BHXH tỉnh) đẩy

mạnh hoạt động triển khai, đôn đốc, kiểm tra, giám sát công tác phát triển người

tham gia tự đóng trên địa bàn tỉnh và tổng hợp kết quả phát triển người tham gia

BHXH tự nguyện, BHYT, báo cáo theo quy định.

+ Phổ biến các quy định về BHXH tự nguyện, BHYT hộ gia đình đến tất cả các

cơ quan, đơn vị, trường học, phường/xã đến từng khu phố, ấp, hộ dân.

+ Các Tổ dân phố/ấp phối hợp với các tổ chức hỗ trợ phát triển người tham gia

triển khai, vận động trực tiếp đến từng hộ gia đình chưa tham gia BHYT, BHXH tự

nguyện, phát tờ rơi, mời người dân đến các điểm thu để đăng ký tham gia. Ghi nhận

thông tin người dân, gia đình có hoàn cảnh khó khăn để kịp thời đề xuất báo cáo

UBND cấp xã vận động mạnh thường quân hỗ trợ tham gia BHYT.

+ Đổi mới, đa dạng hóa nội dung, hình thức và phương pháp truyền thông, đảm

bảo thiết thực, hiệu quả, đúng trọng tâm, trọng điểm, đa dạng, linh hoạt phù hợp với

đặc điểm từng vùng miền; đẩy mạnh truyền thông trên nền tảng số; chú trọng phát

huy ưu thế của các hình thức, phương pháp truyền thông hiện đại, đa phương tiện,

trên các ứng dụng Internet.

+ Đẩy mạnh tuyên truyền, vận động phát triển người tham gia BHXH tự

nguyện, BHYT tự đóng trong xã viên tại các hợp tác xã đang hoạt động; Triển khai

dán áp phích tuyên truyền về BHXH tự nguyện, BHYT hộ gia đình tại văn phòng

khu phố/ấp trên toàn tỉnh.

+ Tập trung cấp BHYT ngay đối với Hộ gia đình làm nông lâm ngư diêm nghiệp

có mức sống trung bình (đặc biệt khu vực Bình Phước cũ).

+ Triển khai Thư ngỏ của UBND tỉnh vận động các tổ chức, cá nhân, mạnh

thường quân tặng thẻ BHYT người dân có hoàn cảnh khó khăn.

- Đơn vị chủ trì: Bảo hiểm xã hội tỉnh và các Bảo hiểm xã hội cơ sở.

- Đơn vị phối hợp:

+ Các Thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT, BHTN

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

+ UBND cấp xã, Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT, BHTN cấp

xã trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

+ Bưu điện tỉnh và các tổ chức hỗ trợ phát triển người tham gia.

c) Về cấp thẻ BHYT cho các nhóm đối tượng được hỗ trợ mức đóng từ nguồn

ngân sách địa phương

- Nhiệm vụ: đảm bảo 100% các nhóm đối tượng được hỗ trợ mức đóng từ nguồn

ngân sách địa phương được quy định tại các Nghị quyết của HĐND tỉnh, Quyết định

của UBND tỉnh được cấp thẻ BHYT kịp thời, đúng quy định.

- Giải pháp:

5

+ Tiếp tục triển khai thực hiện Nghị quyết số 10/2022/NQ-HĐND ngày 08

tháng 7 năm 2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai quy định chính sách hỗ trợ

mức đóng bảo hiểm y tế cho một số đối tượng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn

2022-2025 và Nghị quyết số 06/2024/NQ-HĐND ngày 04 tháng 7 năm 2024 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Phước (cũ) quy định mức hỗ trợ đóng bảo hiểm y tế

cho một số đối tượng trên địa bàn tỉnh Bình Phước giai đoạn 2024-2025.

+ Phối hợp triển khai thực hiện tốt chính sách hỗ trợ BHXH tự nguyện và

BHYT theo Nghị quyết số 20/2025/NQ-HĐND ngày 10/11/2025 quy định tiêu chí

thành lập, số lượng thành viên, mức hỗ trợ, bồi dưỡng và bảo đảm điều kiện hoạt

động của Tổ bảo vệ an ninh, trật tự trên địa bàn tỉnh Đồng Nai. Đảm bảo 100% thành

viên Lực lượng an ninh trật tự cơ sở tham gia BHXH tự nguyện, BHYT.

+ Khẩn trương rà soát, kịp thời chuyển kinh phí đóng bảo hiểm y tế từ nguồn

thực hiện chính sách ưu đãi người có công với cách mạng và chính sách bảo trợ xã

hội vào quỹ bảo hiểm y tế theo quy định.

+ Chỉ đạo thực hiện lập danh sách, cấp thẻ BHYT, quyết toán kinh phí kịp thời

đối tượng theo xã An toàn khu thuộc tỉnh Đồng Nai.

+ Các cơ sở giáo dục đại học, cơ sở giáo dục nghề nghiệp chủ trì, phối hợp với

cơ quan BHXH triển khai lập danh sách học sinh sinh viên (HSSV), hướng dẫn

HSSV đóng BHYT đầy đủ, kịp thời, đúng quy định phấn đấu trước ngày 31/12/2025,

hoàn thành chỉ tiêu 100% HSSV tham gia BHYT trong năm học 2025-2026 và duy

trì trong các năm học tiếp theo.

- Đơn vị chủ trì: Bảo hiểm xã hội tỉnh và các Bảo hiểm xã hội cơ sở.

- Đơn vị phối hợp:

+ Sở Y tế, Sở Nội vụ, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Dân tộc và Tôn giáo, Sở Tài

chính.

+ UBND cấp xã; Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT, BHTN cấp

xã trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

d) Về công tác giảm số tiền chậm đóng

- Nhiệm vụ: Thực hiện mọi biện pháp giảm số tiền chậm đóng đối với các đơn

vị chậm đóng trên 3 tháng nhằm đảm bảo quyền lợi cho người lao động, phấn đấu

giảm số tiền chậm đóng BHXH xuống mức thấp nhất.

- Giải pháp:

+ Các Tổ công tác đôn đốc thu và giảm số tiền chậm đóng BHXH (theo Quyết

định thành lập của BHXH tỉnh) tăng cường tổ chức làm việc với các đơn vị để thông

báo tình trạng đơn vị đóng BHXH, BHTN, BHYT chưa đúng quy định và yêu cầu

các đơn vị khắc phục; phổ biến quy định của pháp luật về các chế tài xử lý chậm

đóng, trốn đóng theo Luật BHXH, Luật Xử lý vi phạm hành chính và Bộ Luật Hình

sự; Lập biên bản làm việc với từng đơn vị, trong đó ghi rõ số tiền, thời gian chậm

đóng, trốn đóng và trách nhiệm khắc phục và tổng hợp kết quả khắc phục số tiền

chậm đóng, trốn đóng của các đơn vị.

6

+ Tăng cường công tác kiểm tra các đơn vị sử dụng lao động chậm đóng, trốn

đóng BHXH, BHYT từ 3 tháng trở lên. Xử lý nghiêm các hành vi vi phạm theo quy

định của pháp luật. Chỉ đạo các cơ quan liên quan tập hợp hồ sơ, tài liệu chuyển cơ

quan điều tra xem xét, xử lý các hành vi gian lận, trốn đóng, trục lợi BHXH, BHYT

theo quy định.

- Đơn vị chủ trì: Bảo hiểm xã hội tỉnh và các Bảo hiểm xã hội cơ sở.

- Đơn vị phối hợp:

+ Sở Nội vụ, Công an tỉnh, Thanh tra tỉnh, Thuế tỉnh Đồng Nai, Ban Quản lý

các Khu công nghiệp, Khu kinh tế tỉnh, Liên đoàn Lao động tỉnh.

+ UBND cấp xã, Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT, BHTN cấp

xã trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

e) Về kiểm soát rủi ro

- Nhiệm vụ: Chủ động phòng ngừa, không để xảy ra các vi phạm nhằm lạm

dụng, trục lợi chính sách BHXH, BHYT trên địa bàn.

- Giải pháp:

+ Thường xuyên, rà soát, kiểm tra, giám sát việc tuân thủ quy trình nghiệp vụ

gắn với phòng, chống lạm dụng, trục lợi, bảo đảm thu đúng đối tượng, đúng mức

đóng, phương thức đóng, không để xảy ra trùng quá trình đóng cũng như trùng thông

tin người tham gia, kịp thời thu hồi số tiền chi không đúng quy định.

+ Giám sát hoạt động của tổ chức hỗ trợ phát triển đối tượng, nhà trường trong

việc thu tiền đóng BHXH tự nguyện, BHYT và thực hiện đúng quy trình.

- Đơn vị chủ trì: Bảo hiểm xã hội tỉnh và Bảo hiểm xã hội cơ sở.

- Đơn vị phối hợp:

+ Sở Y tế, Sở Nội vụ, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Dân tộc và Tôn giáo, Sở Tài

chính.

+ UBND cấp xã, Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT, BHTN cấp

xã trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Các sở, ban, ngành, Ban Chỉ đạo cấp tỉnh; UBND cấp xã

- Chủ động quán triệt triển khai các nhiệm vụ, giải pháp tại Kế hoạch này theo

chức năng, nhiệm vụ được giao đảm bảo tiến độ, chất lượng và đạt được mục tiêu

Kế hoạch, xác định đây là nhiệm vụ trọng tâm, tạo đà để hoàn thành nhiệm vụ được

giao trong năm 2025; chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND tỉnh về kết quả thực

hiện các nhiệm vụ được giao.

- Phối hợp chặt chẽ với cơ quan Bảo hiểm xã hội để xử lý kịp thời các khó khăn,

vướng mắc.

2. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và các tổ chức chính

trị - xã hội thành viên

7

- Tiếp tục tăng cường giám sát tuyên truyền, vận động đoàn viên, hội viên và

Nhân dân phát huy quyền làm chủ, thực hiện chủ trương của Đảng, chính sách, pháp

luật của Nhà nước về BHXH, BHYT, BHTN.

- Phối hợp với UBND tỉnh phát hành thư ngỏ gửi các tổ chức xã hội, các doanh

nghiệp, các tổ chức tôn giáo… đề nghị các đơn vị vận động thành viên do mình quản

lý tích cực tham gia BHXH tự nguyện, BHYT hộ gia đình nhằm đảm bảo ổn định

đời sống và chia sẻ với cộng đồng.

3. Bảo hiểm xã hội tỉnh

- Chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành tổ chức triển khai Kế hoạch này đảm

bảo tiến độ, chất lượng và đạt được mục tiêu Kế hoạch. Tổng hợp tiến độ và báo cáo

kết quả thực hiện.

- Chỉ đạo các Bảo hiểm cơ sở và các đơn vị trực thuộc phối hợp triển khai thực

hiện Kế hoạch theo quy định.

- Phối hợp Sở Nội vụ xem xét, khen thưởng/tham mưu UBND tỉnh khen thưởng

các đơn vị, cá nhân có thành tích xuất sắc trong việc thực hiện Kế hoạch này.

4. Báo và phát thanh, truyền hình Đồng Nai

- Chủ động bố trí chuyên mục, kênh phát sóng, thời gian phát sóng chương trình

thích hợp để thu hút được sự theo dõi của nhiều đối tượng cần tuyên truyền; xây

dựng cập nhật chuyên trang, chuyên mục để tiếp nhận, phản hồi ý kiến của người

dân, doanh nghiệp về thực hiện chính sách BHXH, BHYT, BHTN.

- Kịp thời tuyên truyền, phổ biến, giới thiệu về các mô hình tốt, cách làm hay,

các điển hình và sáng kiến có hiệu quả trong việc phát triển người tham gia BHXH,

BHYT, BHTN để nhân rộng.

Trên đây là Kế hoạch triển khai “Chiến dịch 20 ngày đêm phấn đấu hoàn thành

chỉ tiêu tỷ lệ bao phủ BHYT, BHXH, BHTN năm 2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai”,

Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu các sở, ban, ngành, đơn vị liên quan, UBND cấp xã

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

- TT. Tỉnh ủy; TT. HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- BTT UBMTTQVN tỉnh;

- Các tổ chức chính trị - xã hội;

- Các sở, ban ngành tỉnh;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- UBND cấp xã;

- Báo và PT-TH Đồng Nai;

- Chánh VP, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trường Sơn

		2025-12-10T11:35:46+0700

		2025-12-10T13:23:57+0700

		2025-12-10T13:23:57+0700

		2025-12-10T13:23:57+0700